平成２８年１２月１６日

関係各位殿

鈴江コーポレーション株式会社

東京ターミナル事業所

所長  奥貫 雅人

 年末・年始の業務ご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、年末・年始におけるターミナル業務を下記の通り取り扱うことと致したく、お知

らせ致します。

年末・年始におけるターミナル業務は、大変混雑することが予想されますので、関係者

の皆様には、お早めに手続きを済まされます様にご協力をお願い致します。

今後とも宜しくお引き立ての程、お願い申し上げます。

記

ヤード搬出入作業ヤード搬出入作業ヤード搬出入作業ヤード搬出入作業

 平成２８年１２月２８日(水) 通常   （０８：３０ ～ １６：３０）

平成２８年１２月２９日(木) 通常   （０８：３０ ～ １６：３０)

平成２８年１２月３０日(金) 半日作業 （０８：３０ ～ １１：３０)

 平成２８年１２月３１日(土) 休業

 平成２９年 １月 １日(日) 休業

 平成２９年 １月 ２日(月) 休業

 平成２９年 １月 ３日(火) 休業

 平成２９年 １月 ４日(水) 休業

 平成２９年 １月 ５日(木) 通常   （０８：３０ ～ １６：３０）

輸出入輸出入輸出入輸出入書類書類書類書類受付につきましては、平成受付につきましては、平成受付につきましては、平成受付につきましては、平成２２２２８８８８年１２月２年１２月２年１２月２年１２月２９９９９日日日日（（（（木木木木））））AMAMAMAM１１：３０１１：３０１１：３０１１：３０締切り締切り締切り締切り

とさせてとさせてとさせてとさせていただきいただきいただきいただきまままます。す。す。す。尚、年末年始入港の本船に関して輸出書類は尚、年末年始入港の本船に関して輸出書類は尚、年末年始入港の本船に関して輸出書類は尚、年末年始入港の本船に関して輸出書類は２２２２８８８８日が日が日が日が CUT OFFCUT OFFCUT OFFCUT OFFとととと

なる為、ご注意願います。なる為、ご注意願います。なる為、ご注意願います。なる為、ご注意願います。

輸入コンテナ貨物搬出申込書・空コンテナ搬出依頼書については、平成２８年

１２月２９日(木) １６：００までとさせていただきます。

 尚、上記内容にご不明な点がありましたら、下記各課までお問い合わせ下さい。

各課  ターミナル課   ：０３－３５２９－３６０１

    輸入課      ：０３－３５２９－３６０２

    輸出課      ：０３－３５２９－３６０３

    インベントリー課 ：０３－３５２９－３６０５

    管理課      ：０３－３５２９－３６０４

                                  以上